

Prefeitura Municipal de Tatuí

GABINETE

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540



DECRETO MUNICIPAL Nº 4.990, DE 24 DE MARÇO DE 2.006.

-Dispõe sobre a nomeação dos Membros para o Conselho Municipal dos Interesses do Cidadão Negro, neste Município.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal nº 3.206 de 20 de Dezembro de 1.999;

DECRETA:

Art. 1º De acordo com o disposto no artigo 1º, da Lei Municipal nº 3.206 de 20 de Dezembro de 1.999, ficam nomeados para comporem o Conselho Municipal dos Interesses do Cidadão Negro, os seguintes membros:

I - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

a) Paulo Afonso Stanislau RG: 6.039.516

b) José Mesquita dos Santos RG: 573.942

c) Islandio Ramos de Oliveira RG: 3.812.447

d) Carlos Alberto de Campos RG: 15.749.625

e) Marcos Antonio da Costa RG: 15.936.439-5

f) Claudionor Alves de Oliveira RG: 5.771.894

g) Carmelina M. S. P. de Campos RG: 3.879.147



Prefeitura Municipal de Tatuí

GABINETE

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18270.540



h) Sérgio Roberto de Lima RG: 14.300.532

i) Ana Carolina Piunti da Costa RG: 47.264.599-7

j) Cecília Ceciliato RG: 20.501,222-X

k) Altair Benedito Vieira RG: 20.986.792

II - REPRESENTANTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ:

a) Marisa Estela Silva RG: 10.491.538-9

b) Jorge Fernandes Simão RG: 17.705.347

c) Rosa Maria Souza Cruz RG: 17.536.236

d) Eronides dos Santos RG: 16.607.054-3

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Tatuí, 24 de Março de 2006.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO PREFEITO MUNICIPAL

Rogério Antonio Gonçalves Secretário de Governo e Negócios Jurídicos

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 24/03/2006 Neiva de Barros Oliveira